ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЛЕСНОЕ» ПРИСМОТРА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

(ГБДОУ детский сад «Лесное» Фрунзенского района Санкт-Петербурга)

188289, Ленинградская область, г. Луга, поселок пансионат «Зеленый бор»,

Д/с «Лесное», тел. 8-813-72-2-27-36

 Номер

документа

Дата

составления

                           Приказ 78-о 11.08.2023

О назначении ответственных лиц

Для обеспечения открытости и доступности информации в соответствии с Законом

РФ от 29.12.2012 г. №273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Постановления Правительства РФ от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил

размещения на официальном сайте образовательной организации в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления

информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от

14.08.2020 № 831 «Об  утверждении Требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и формату представления на нем информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным должностным лицом старшего воспитателя

ГБДОУ Железнякову Юлию Леонидовну за ведение, размещение и обновление

информации о деятельности ГБДОУ детский сад «Лесное» Фрунзенского района

Санкт-Петербурга на официальной странице в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – сеть «Интернет») в социальной

сети «ВКонтакте».

2. Ответственному лицу старшему воспитателю ГБДОУ Железняковой Ю.Л.
обеспечить на постоянной основе размещение информации о деятельности ГБДОУ

детский сад «Лесное» Фрунзенского района Санкт-Петербурга на официальной

странице ГБДОУ по адресу: http://ds-lesnoe.frunz.gov.spb.ru,  в социальной сети

«ВКонтакте» в сети «Интернет» по адресу: https://vk.com/club123001428.

3. Приказ ГБДОУ №  75-О от 01.09.2022 года считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ

детский сад  «Лесное»

Фрунзенского района СПб                 _________________     О.М. Дюкова

Ознакомлена:

Железнякова Ю.Л. _______________________

	Железнякова Ю.Л. _______________________